ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2017 г. № 44
МОСКВА

О внесении изменений в Правила государственного регулирования
(пересмотра, применения) цен (тарифов) в электроэнергетике

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

государственного регулирования (пересмотра, применения) цен (тарифов)
в электроэнергетике, утвержденные постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 "О ценообразовании в
области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 4, ст. 504; № 23,
ст. 3008; 2013, №22, ст. 2817; 2014, №25, ст.3311; 2015, №8, ст. 1167;
№ 9, ст. 1324; № 10, ст. 1541; № 36, ст. 5034; № 37, ст. 5153; 2016, № 43,
ст. 6034).

Д.Медведев

каркасное строительство

http://paritet.stroyinf.ru/industrial_engineering.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 20 января 2017 г. № 44

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в Правила государственного регулирования
(пересмотра, применения) цен (тарифов) в электроэнергетике

1. Пункт 12, абзацы первый и одиннадцатый пункта 14 после слов
"и заверенное печатью заявителя" дополнить словами "(при наличии
печати)".

2. Подпункт 15 пункта 17 после слов "и заверенная печатью
заявителя" дополнить словами "(при наличии печати)".

59

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804230.htm